Câmara Municipal de Ferreiros
Casa Vereador Antônio Jorge Pereira

Rua Júlio Veloso, 93 - Centro - Ferreiros - PE
CEP 55880-000 - fone: (0XX81)3657-1195

C.N.PJ. 08.825.713/0001-04

RESOLUÇÃO Nº 001/2024.

EMENTA: APROVA com ressalvas a Prestação

de Contas do Prefeito do Município de

Ferreiros, exercício financeiro de

2021, e dá outras providências:

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIROS, com

amparo no Regimento Interno da Casa, FAZ SABER, que o Plenário aprovou e ELA

PROMULGA a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1º - Fica APROVADA com ressalvas a Prestação de Contas do Prefeito

do Município de Ferreiros o Sr. José Roberto de Oliveira, exercício financeiro de

2021.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIROS, em 22

de outubro de 2024.

GILCELI PONTES

JOSINALDO DE dica é SILVA

4º een

» ))

1 À)

BRUNO JAPHET DA MAT à E FILHO
2º SECRETÁRIO

Câmara Municipal de Ferreiros

Rua Júlio Veloso, 93 - Centro - Ferreiros/PE
Fone: (81) 3657-1195

Câmara Municipal de Ferreiros
Casa Vereador Antônio Jorge Pereira

Rua Júlio Veloso, 93 - Centro - Ferreiros - PE

CEP 55880-000 - fone: (0XX81)3657-1195

CN.P). 08.825.713/0001-04

RESOLUÇÃO Nº 001/2024.

EMENTA: APROVA com ressalvas a Prestação

de Contas do Prefeito do Município de

Ferreiros, exercício financeiro de

2021, e dá outras providências:

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIROS, com

amparo no Regimento Interno da Casa, FAZ SABER, que o Plenário aprovou e ELA

PROMULGA a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1º - Fica APROVADA com ressalvas a Prestação de Contas do Prefeito

do Município de Ferreiros o Sr. José Roberto de Oliveira, exercício financeiro de

2021.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIROS, em 22

de outubro de 2024.

/ JOSINALDO DE Dea jo Sho SILVA

1º SECRETÁRIO

BRUNO nn o ans FILHO
2º SECRETÁRIO

Câmara Municipal de Ferreiros

Rua Júlio Veloso, 93 - Centro - Ferreiros /PE
Fone: (81) 3657-1195